
■ ■
・ 準備の都合上、４月12日（金）までに 63円切手を貼って

　　 ご返送ください。
・ 都営浅草線/東武線 浅草駅より 徒歩10分  
・ 東京メトロ銀座線 田原町駅より 徒歩7分 ・ 4月20日 以降のキャンセルは、準備諸費用として

3.000円 のご負担をお願い致します

       桐生市立商業高等学校
＜お振込み口座＞

千葉興業銀行　白井支店　普通　1134489

桐生市立商業高等学校　同窓会　　東京支部

＜通信欄＞

・ 住所変更、お友達情報、同窓会へのご意見、ご提案

近況報告等にご利用ください

  11:30
12:00 ・ 当日はネクタイを外してお気軽にお出かけください。

2:30

桐生商業同窓会　東京支部21回目の総会を開催します。

前回はコロナ禍と云うこともあり、規模を縮小して行いました. ■

が、その影響もほぼ平常に戻って参りました。

是非、多くの諸先輩方の参加を期待しております。
日頃、中々お会い出来ない仲間達に声を掛けてみて

　特に楽しい会を目指し、落語を催します。 下さい。

立川一門真打ち、東京支部世話役、後藤先輩の甥御さんである 連絡方法等、必要に応じ事務局も出来る限りお手伝い

立川志ゑんさんにお願いしました。ご期待ください。 いたします。

　お土産

ボランティア団体「高尾の森つくりの会」で活躍中の世話役二人の

手ほどきで、有志数人で「桐商校章入木工品」を手作りしてみました。
47年卒 是非ご家庭で使って頂ければ幸いです。 44年卒　本山幸次・石橋英寿、45年卒　後藤忠、

電話・FAX 047-492-4234 46年卒　伊藤恵子（旧高瀬）　47年卒　内田鶴代（旧星野）

Eメール toshikuni12@pri.nir.jp 最後に多くの同窓生を誘って頂き、盛大な総会にしましょう 47年卒　熊木規明・内田鶴代（旧星野）
ご協力の程お願い申し上げます。 47年卒　田村まち子（旧神山）・和田奈保美（旧青山）

令和6年 3月 48年卒　草処恵美子（旧山田）・萩原ふみ子（旧齋藤）
　　　　　東京支部長   高瀬　正明　（４７年卒） 49年卒　鈴木隆　　50年卒　野村達三・大川訓男

■

■

・

お問い合わせ先

会　場　　 返信用はがき

会費　/　8.000円　　（当日受付にて）

東京支部事務局　金子聡訓　

          閉    会

世話役

          開    会

浅草ビューホテル

 東京支部同窓会のご案内

            受付開始

同期会・クラス会・各部会として本会を
ご利用ください

令和6年5月11日
（第２土曜日）

mailto:toshikuni12@pri.nir.jp

